

# **WINNIES VERDEN HOLDING ApS**

Kongensgade 43  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2017**

**Winnie Topp**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | WINNIES VERDEN HOLDING ApS<br>Kongensgade 43<br>3550 Slangerup<br><br>CVR-nr: 30583124<br>Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017            |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank<br>Holmens Kanal 2-12<br>1092 København K   |
| <b>Revisor</b>         | STATSAUTORISERET REVISOR FINN ELLGAARD<br>Topasvej 13, Strøby Egede<br>4600 Køge<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 15935243<br>P-enhed: 1001003798 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

WINNIES VERDEN Holding ApS er etableret 14. december 2006 ved en spaltning af Topp Trykluft Holding ApS.

Koncernen består af WINNIES VERDEN Holding ApS og den 100% ejede virksomhed Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

WINNIES VERDEN Holding ApS' hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt at drive handel og investering.

Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS' hovedaktivitet er turisme, herunder Camping, Vandrehjem, Cafe og Wellness. Campingpladsen er overtaget 1/1 2017 og resultatet er påvirket af opstartomkostninger og at højsæsonen ligger efter regnskabsårets udløb 30. april 2017.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 20.890, som må betegnes som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2017/18 vil resultatet være afkast af investeringer og overskud fra Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger .....                              | 1    | -8.818         | -3.750         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                  |      | <b>-8.818</b>  | <b>-3.750</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    |      | -275.403       | 3.500          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....    |      | 0              | 256.242        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      | 52.095         |                |
| Andre finansielle indtægter .....                              |      | 338.578        |                |
| Andre finansielle omkostninger .....                           |      | -1.588         |                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>104.864</b> | <b>255.992</b> |
| Skat af årets resultat .....                                   | 2    | -83.974        | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>20.890</b>  | <b>255.992</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....          |      | 200.000        | 200.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....   |      | -6.118         | 3.500          |
| Overført resultat .....  |      | -172.992       | 52.492         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>20.890</b>  | <b>255.992</b> |

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

|  | Note     | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 0                | 134.118          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....       | <b>3</b> | <b>0</b>         | <b>134.118</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                   |          | <b>0</b>         | <b>134.118</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 3.521.678        | 0                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          |                  | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                 |          | <b>3.521.678</b> | <b>0</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 2.696.525        |                  |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....   |          | <b>2.696.525</b> |                  |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 268.977          | 6.793.858        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>6.487.180</b> | <b>6.793.858</b> |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                         |          | <b>6.487.180</b> | <b>6.927.976</b> |

# Balance 30. april 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..                        |      | 0                | 6.118            |
| Overført resultat .....  |      | 5.870.440        | 6.293.432        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 200.000          | 200.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>6.195.440</b> | <b>6.624.550</b> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br>.....            |      | 141.285          |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>141.285</b>   |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 6.250            |                  |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      |                  | 136.550          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 60.275           | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 68.997           | 71.118           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 14.933           | 95.758           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>150.455</b>   | <b>303.426</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>150.455</b>   | <b>303.426</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>6.487.180</b> | <b>6.927.976</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 6.118   | 6.293.432                    | 200.000  | 6.624.550    |
| Betalt udbytte .....      |  |   | -250.000                     | -200.000   | -450.000     |
| Årets resultat .....      |  | -6.118  | -172.992                     | 200.000  | 20.890       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 0   | 5.870.440                    | 200.000  | 6.195.440    |

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

### Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 2. Skat af årets resultat

|                         | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat             | 83.974         | -              |
| Ændring af udskudt skat | -              | -              |
|                         | <u>83.974</u>  | <u>-</u>       |

Aktuel skat udgør 22% af årets skattepligtige indkomst, som vil blive anvendt til reduktion af datterselskabets skattepligtige indkomst. Skatten vil blive overført til datterselskabet.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                       | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|---------------------------------------|---|
| Kostpris primo                        | 128.000   |
| Tilgang                               | -   |
| Afgang                                | -   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                | <b>128.000</b>  |
| Nettonedskrivninger primo             | 6.118   |
| Årets resultat                        | -275.403  |
| Udloddet udbytte                      | -   |
| <b>Nettoop/-nedskrivninger ultimo</b> | <b>-269.285</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>-141.285</b>   |

Som er hensat under hensættelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>                         | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS,<br>Frederiksværk | 100%             | -141.285           | -275.403                  |

Regnskabstallene for tilknyttet virksomhed omfatter senest aflagte regnskab for 2016/17.

### 4. Oplysning om eventualaktiver

Koncernen har fremført underskud på kr. 1,2 mio. Der er ikke aktiveret udskudt skat (skatteaktiv) under hensyn til usikkerhed med anvendelsen.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.